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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:40am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

400m Cross                                      Kinder M06

1.  und Kreismeister
/16. 329 Hülse, Benjamin 2016 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:40

2. /21. 331 Lindemann, Arne 2016 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:46
3. /32. 332 Müller, Ben 2015 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:57
4. /34. 301 Pompetzki, Samuel 2015 HE LSC Bad Nauheim 3:00
5. /35. 333 Schneider, Miko 2016 HE SV Fun-Ball Dortelweil 3:02
6. /36. 356 Bruder, Valentin 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:05
7. /39. 304 Schneider, Philipp 2016 HE LSC Bad Nauheim 3:17
8. /40. 246 Lange, Mats 2016 HE VfL Altenstadt 3:18
9. /42. 373 Wiener, Milo 2016 HE TSV Friedberg-Fauerbach 4:04

400m Cross                                      Kinder W06

1.  und Kreismeisterin
/11. 338 Wissel, Laura 2015 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:36

2. /18. 309 Bartels, Linnea 2015 HE LSC Bad Nauheim 2:43
3. /25. 275 Köhler, Nele 2015 HE VfL Altenstadt 2:49
4. /29. 318 Paetzold, Nele 2016 HE LSC Bad Nauheim 2:51
5. /30. 391 Lipowicz, Hanna 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:53
6. /31. 310 Beermann, Lilith 2015 HE LSC Bad Nauheim 2:56
7. /37. 400 Walther, Nela 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:12
8. /38. 377 Berthold, Carlotta 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:14
9. /43. 383 Heckmann, Sophia 2016 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:21

400m Cross                                      Kinder M07

1.  und Kreismeister
/1. 263 Zimmer, Leo 2014 HE VfL Altenstadt 2:14

2. /2. 330 Kamberg, Simon 2014 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:18
3. /3. 467 Schreuer, Paul 2014 HE TV Rendel 2:19
4. /5. 370 Müller, Henry 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:26
5. /7. 290 Beermann, Samuel 2014 HE LSC Bad Nauheim 2:28
6. /13. 296 Haselhost, Charlie 2014 HE LSC Bad Nauheim 2:37
7. /14. 342 Müller, Josha 2014 HE TV Echzell 2:38
8. /15. 259 Tran-Phuc, Angelo 2014 HE VfL Altenstadt 2:39
9. /17. 249 Minhas, Maschod 2014 HE VfL Altenstadt 2:42

10. /19. 371 Serfas, Luis 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:44
11. /21. 341 Mattern, Luca 2014 HE TV Echzell 2:46
12. /23. 364 Heckmann, Adrian 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:47
13. /24. 298 Paetzold, Mats 2014 HE LSC Bad Nauheim 2:48
14. /25. 299 Pfeifer, Johann 2014 HE LSC Bad Nauheim 2:49
15. /27. 257 Tobiasch, Klaas 2014 HE VfL Altenstadt 2:50
16. /41. 232 Achmad, Ayan 2014 HE VfL Altenstadt 3:28

400m Cross                                      Kinder W07

1.  und Kreismeisterin
/4. 379 Damerius, Paula 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:25

2. /6. 315 Irmler, Charlotte 2014 HE LSC Bad Nauheim 2:27
3. /8. 387 Houck, Lucia 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:31
4. /9. 399 Tuerlinckx, Jette 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:32
5. /10. 402 Wiener, Lana 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:32
6. /11. 473 Knorr, Louisa 2014 HE TV Rendel 2:36
7. /20. 378 Breining, Safia 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:45
8. /27. 471 Gerlach, Lina 2014 HE TV Rendel 2:50
9. /32. 385 Hoffmann, Amelie 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:57

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:40am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

400m Cross                                      mU8

1.  und Kreismeister
VfL Altenstadt I   7:35

263 Zimmer, Leo 2014 2:14
259 Tran-Phuc, Angelo 2014 2:39
249 Minhas, Maschod 2014 2:42

2. SV Fun-Ball Dortelweil 7:44
330 Kamberg, Simon 2014 2:18
329 Hülse, Benjamin 2016 2:40
331 Lindemann, Arne 2016 2:46

3. LSC Bad Nauheim I   7:53
290 Beermann, Samuel 2014 2:28
296 Haselhost, Charlie 2014 2:37
298 Paetzold, Mats 2014 2:48

4. TSV Friedberg-Fauerbach 7:57
370 Müller, Henry 2014 2:26
371 Serfas, Luis 2014 2:44
364 Heckmann, Adrian 2014 2:47

5. LSC Bad Nauheim II  9:06
299 Pfeifer, Johann 2014 2:49
301 Pompetzki, Samuel 2015 3:00
304 Schneider, Philipp 2016 3:17

6. VfL Altenstadt II  9:36
257 Tobiasch, Klaas 2014 2:50
246 Lange, Mats 2016 3:18
232 Achmad, Ayan 2014 3:28

400m Cross                                      wU8

1.  und Kreismeister
TSV Friedberg-Fauerbach I   7:28

379 Damerius, Paula 2014 2:25
387 Houck, Lucia 2014 2:31
399 Tuerlinckx, Jette 2014 2:32

2. LSC Bad Nauheim 8:01
315 Irmler, Charlotte 2014 2:27
309 Bartels, Linnea 2015 2:43
318 Paetzold, Nele 2016 2:51

3. TSV Friedberg-Fauerbach II  8:10
402 Wiener, Lana 2014 2:32
378 Breining, Safia 2014 2:45
391 Lipowicz, Hanna 2015 2:53

4. TSV Friedberg-Fauerbach III 9:23
385 Hoffmann, Amelie 2014 2:57
400 Walther, Nela 2015 3:12
377 Berthold, Carlotta 2015 3:14

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:40am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

600m Cross                                      Kinder W08

1.  und Kreismeisterin
/7. 319 Pompetzki, Sarah 2013 HE LSC Bad Nauheim 3:06

2. /8. 308 Bartels, Finja 2013 HE LSC Bad Nauheim 3:08
3. /14. 316 Linkenbach, Greta 2013 HE LSC Bad Nauheim 3:24
4. /16. 278 Rehm, Mayla 2013 HE VfL Altenstadt 3:26
5. /17. 348 Rüster, Ayleen 2013 HE TV Echzell 3:27

600m Cross                                      Kinder W09

1.  und Kreismeisterin
/1. 269 Frank, Nelly 2012 HE VfL Altenstadt 2:52

2. /2. 277 Pioch, Alicia 2012 HE VfL Altenstadt 2:57
3. /3. 279 Rohrssen, Narja 2012 HE VfL Altenstadt 3:01
4. /4. 289 Raab, Leonie 2012 HE TV Assenheim 3:02
5. /5. 478 Röhr, Anahi 2012 HE TV Rendel 3:03
6. /6. 286 Raab, Sophie 2012 HE TV Assenheim 3:04
7. /9. 375 Abdallah, Rana 2012 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:12
8. /10. 457 Jakob, Anna 2012 HE TV Rendel 3:14
9. /11. 313 Exeler, Ida 2012 HE LSC Bad Nauheim 3:14

10. /12. 292 Irmler, Johanna 2012 HE LSC Bad Nauheim 3:21
11. /13. 404 Wolf, Louisa 2012 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:23
12. /15. 479 Schellbach, Madita 2012 HE TV Rendel 3:26
13. /18. 484 Wolf, Johanna 2012 HE TV Rendel 3:56
14. /19. 392 Lipowicz, Melina 2012 HE TSV Friedberg-Fauerbach 4:03

600m Cross                                      wU10

1.  und Kreismeister
VfL Altenstadt 8:50

269 Frank, Nelly 2012 2:52
277 Pioch, Alicia 2012 2:57
279 Rohrssen, Narja 2012 3:01

2. LSC Bad Nauheim 9:28
319 Pompetzki, Sarah 2013 3:06
308 Bartels, Finja 2013 3:08
313 Exeler, Ida 2012 3:14

3. TV Rendel 9:43
478 Röhr, Anahi 2012 3:03
457 Jakob, Anna 2012 3:14
479 Schellbach, Madita 2012 3:26

4. TSV Friedberg-Fauerbach 10:38
375 Abdallah, Rana 2012 3:12
404 Wolf, Louisa 2012 3:23
392 Lipowicz, Melina 2012 4:03

600m Cross                                      Kinder M08

1.  und Kreismeister
/3. 247 Ludwig, Mika 2013 HE VfL Altenstadt 2:50

2. /4. 367 Jordan, Johannes 2013 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:58
3. /5. 240 Haese, Béla 2013 HE VfL Altenstadt 2:59
4. /6. 444 Kleberger, Bruno 2013 HE TG Melbach 3:05
5. /7. 303 Schmidt, Ian 2013 HE LSC Bad Nauheim 3:07
6. /8. 300 Pfeifer, Lorenz 2013 HE LSC Bad Nauheim 3:07
7. /10. 242 Häubl, Marius 2013 HE VfL Altenstadt 3:14
8. /12. 328 Craatz, Fabian 2013 HE SV Fun-Ball Dortelweil 3:16
9. /14. 245 Krämer, Felix 2013 HE VfL Altenstadt 3:19

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:40am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

10. /15. 255 Scholl, Ben 2013 HE VfL Altenstadt 3:21
11. /16. 339 Helsper, Michel 2013 HE TV Echzell 3:22
12. /17. 372 Staudt, Julien 2013 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:29
13. /18. 234 Beck, Neo 2013 HE VfL Altenstadt 3:30
14. /19. 241 Hilpert, Nikolai 2013 HE VfL Altenstadt 3:33
15. /21. 295 Guderian, Timo 2013 HE LSC Bad Nauheim 3:39

600m Cross                                      Kinder M09

1.  und Kreismeister
/1. 253 Schenk, Jannik 2012 HE VfL Altenstadt 2:40

2. /2. 369 Margraf, Lukas 2012 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:46
3. /9. 260 Tran-Phuc, Dario 2012 HE VfL Altenstadt 3:11
4. /11. 488 Korsus, Konstantin 2012 HE LG Rosbach-Rodheim 3:15
5. /13. 460 Himmelreich, Pablo 2012 HE TV Rendel 3:18
6. /20. 262 Wittrock, Benjamin 2012 HE VfL Altenstadt 3:37

600m Cross                                      mU10

1.  und Kreismeister
VfL Altenstadt I   8:29

253 Schenk, Jannik 2012 2:40
247 Ludwig, Mika 2013 2:50
240 Haese, Béla 2013 2:59

2. TSV Friedberg-Fauerbach 9:13
369 Margraf, Lukas 2012 2:46
367 Jordan, Johannes 2013 2:58
372 Staudt, Julien 2013 3:29

3. VfL Altenstadt II  9:44
260 Tran-Phuc, Dario 2012 3:11
242 Häubl, Marius 2013 3:14
245 Krämer, Felix 2013 3:19

4. LSC Bad Nauheim 9:53
303 Schmidt, Ian 2013 3:07
300 Pfeifer, Lorenz 2013 3:07
295 Guderian, Timo 2013 3:39

5. VfL Altenstadt III 10:24
255 Scholl, Ben 2013 3:21
234 Beck, Neo 2013 3:30
241 Hilpert, Nikolai 2013 3:33

1000m Cross                                     Kinder W10

1.  und Kreismeisterin
/5. 469 Bungic, Julia 2011 HE TV Rendel 5:14

2. /15. 401 Weil, Nele 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:31
3. /17. 381 Damerius, Frida 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:48
4. /19. 376 Becker, Louise 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:56
5. /20. 398 Trippel, Maja 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 6:02
6. /21. 334 Craatz, Sophie 2011 HE SV Fun-Ball Dortelweil 6:05
7. /22. 382 Gröninger, Carolin 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 6:30
8. /23. 320 Schneider, Clara 2011 HE LSC Bad Nauheim 6:44
9. /25. 271 Hilpert, Romina 2011 HE VfL Altenstadt 6:54

10. /26. 482 Wamser, Filisha 2011 HE TV Rendel 7:49

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:40am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

1000m Cross                                     Kinder W11

1.  und Kreismeisterin
/1. 272 Hofmann, Emylia 2010 HE VfL Altenstadt 4:43

2. /2. 265 Decker, Emilia 2010 HE VfL Altenstadt 5:10
3. /3. 483 Weller, Marlene 2010 HE TV Rendel 5:11
4. /4. 266 Decker, Louisa 2010 HE VfL Altenstadt 5:13
5. /6. 280 Schneider, Hannah 2010 HE VfL Altenstadt 5:16
6. /7. 276 Loge, Marla 2010 HE VfL Altenstadt 5:16
7. /8. 384 Heptner, Charlotte 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:21
8. /9. 386 Houck, Livia 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:22
9. /10. 317 Meichner, Sophie 2010 HE LSC Bad Nauheim 5:23

10. /11. 393 Margraf, Leonie 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:24
11. /12. 264 Decker, Cecilia 2010 HE VfL Altenstadt 5:26
12. /13. 476 Lupp, Sophia 2010 HE TV Rendel 5:30
13. /14. 267 Florczak, Maja 2010 HE VfL Altenstadt 5:30
14. /16. 380 Dombrowski, Kailani 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:44
15. /18. 388 Kamardi, Leonora 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:52
16. /24. 477 Mahlau, Pauline 2010 HE TV Rendel 6:49

1000m Cross                                     wU12

1.  und Kreismeister
VfL Altenstadt I   15:06

272 Hofmann, Emylia 2010 4:43
265 Decker, Emilia 2010 5:10
266 Decker, Louisa 2010 5:13

2. TV Rendel 15:55
483 Weller, Marlene 2010 5:11
469 Bungic, Julia 2011 5:14
476 Lupp, Sophia 2010 5:30

3. VfL Altenstadt II  15:58
280 Schneider, Hannah 2010 5:16
276 Loge, Marla 2010 5:16
264 Decker, Cecilia 2010 5:26

4. TSV Friedberg-Fauerbach I   16:07
384 Heptner, Charlotte 2010 5:21
386 Houck, Livia 2010 5:22
393 Margraf, Leonie 2010 5:24

5. TSV Friedberg-Fauerbach II  17:03
401 Weil, Nele 2011 5:31
380 Dombrowski, Kailani 2010 5:44
381 Damerius, Frida 2011 5:48

6. TSV Friedberg-Fauerbach III 17:50
388 Kamardi, Leonora 2010 5:52
376 Becker, Louise 2011 5:56
398 Trippel, Maja 2011 6:02

1000m Cross                                     Kinder M10

1.  und Kreismeister
/6. 252 Quittschalle, Elias 2011 HE VfL Altenstadt 5:07

2. /7. 359 Dratwa, Jonas 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:16
3. /10. 258 Tobiasch, Ole 2011 HE VfL Altenstadt 5:31
4. /12. 366 Höhn, Finn 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 6:04
5. /13. 487 Brunner, Jonas Eliah 2011 HE LG Rosbach-Rodheim 6:15

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:41am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

1000m Cross                                     Kinder M11

1.  und Kreismeister
/1. 355 Behr, Julius 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 4:35

2. /2. 365 Heilen, Zacharias 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 4:57
3. /3. 454 Aston, Leonard 2010 HE TV Rendel 5:00
4. /4. 357 Brumnic, Matthias 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:04
5. /5. 306 Siegenthaler, Felix 2010 HE LSC Bad Nauheim 5:05
6. /8. 458 Gerke, Florian 2010 HE TV Rendel 5:19
7. /9. 358 Dege, Moritz 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:24
8. /11. 293 Gladwin, Jayden 2010 HE LSC Bad Nauheim 5:45

1000m Cross                                     mU12

1. TSV Friedberg-Fauerbach I   14:36
355 Behr, Julius 2010 4:35
365 Heilen, Zacharias 2010 4:57
357 Brumnic, Matthias 2010 5:04

2. TSV Friedberg-Fauerbach II  16:44
359 Dratwa, Jonas 2011 5:16
358 Dege, Moritz 2010 5:24
366 Höhn, Finn 2011 6:04

1400m Cross                                     Jugend W12

1.  und Kreismeisterin
/4. 311 Capitain, Amalia 2009 HE LSC Bad Nauheim 5:35

2. /6. 274 Kunkel, Jolina 2009 HE VfL Altenstadt 6:00
3. /8. 282 Vollmer, Mia 2009 HE VfL Altenstadt 6:05
4. /10. 287 Geisel, Lisa 2009 HE TV Assenheim 6:10
5. /11. 270 Franosch, Lea 2009 HE VfL Altenstadt 6:17
6. /12. 481 Vogel, Yvonne 2009 HE TV Rendel 6:17
7. /13. 480 Vogel, Yasmin 2009 HE TV Rendel 6:21
8. /14. 486 Wörner, Leonie 2009 HE TV Rendel 6:22
9. /15. 485 Woltmann, Charlotte 2009 HE TV Rendel 6:23

10. /16. 472 Hercek, Marla 2009 HE TV Rendel 6:33
11. /17. 346 Hohdorf, Leonie 2009 HE TV Echzell 6:51
12. /18. 445 Becker, Emma 2009 HE TG Melbach 7:24

1400m Cross                                     Jugend W13

1.  und Kreismeisterin
/1. 517 Henes, Liana 2008 HE VfL Altenstadt 5:21

2. /2. 397 Tortell, Amelie 2008 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:21
3. /7. 281 Ungermann, Liska 2008 HE VfL Altenstadt 6:03

1400m Cross                                     Jugend W14

1. /9. 288 Pöschko, Lena 2007 HE TV Assenheim 6:07

1400m Cross                                     Jugend W15

1. /3. 336 Lungershausen, Kim 2006 HE SV Fun-Ball Dortelweil 5:33
2. /5. 474 Künne, Jill 2006 HE TV Rendel 5:51

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:41am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

1400m Cross                                     wU14

1. VfL Altenstadt 17:24
517 Henes, Liana 2008 5:21
274 Kunkel, Jolina 2009 6:00
281 Ungermann, Liska 2008 6:03

2. TV Rendel 19:00
481 Vogel, Yvonne 2009 6:17
480 Vogel, Yasmin 2009 6:21
486 Wörner, Leonie 2009 6:22

1400m Cross                                     Jugend M12

1.  und Kreismeister
/7. 237 Frank, Lenny 2009 HE VfL Altenstadt 5:11

2. /11. 291 Capitain, Aaron 2009 HE LSC Bad Nauheim 5:41
3. /14. 250 Molitor, Moritz 2009 HE VfL Altenstadt 5:54
4. /16. 461 Hladjk, Ben 2009 HE TV Rendel 5:57
5. /18. 283 Coenen, Moritz 2009 HE TV Assenheim 6:28
6. /19. 459 Hartmann, Jan 2009 HE TV Rendel 6:29
7. /21. 261 Winkel, Jonas 2009 HE VfL Altenstadt 6:43
8. /22. 465 Keßler, Moritz 2009 HE TV Rendel 7:21

1400m Cross                                     Jugend M13

1.  und Kreismeister
/9. 297 Mörler, Jan 2008 HE LSC Bad Nauheim 5:21

2. /15. 256 Sommer, Paul 2008 HE VfL Altenstadt 5:55
3. /17. 236 Florczak, Lukas 2008 HE VfL Altenstadt 6:16

1400m Cross                                     Jugend M14

1.  und Kreismeister
/4. 362 Hagen, Peer 2007 HE TSV Friedberg-Fauerbach 4:50

2. /5. 468 Wörner, Luca 2007 HE TV Rendel 5:01
3. /6. 243 Knaus, Jamie Lenn 2007 HE VfL Altenstadt 5:06
4. /12. 456 Ebert, Moritz 2007 HE TV Rendel 5:42
5. /13. 466 Raschke, Konstantin 2007 HE TV Rendel 5:43
6. /20. 254 Schmidt-Holzhauer, Paul 2007 HE VfL Altenstadt 6:37

1400m Cross                                     Jugend M15

1.  und Kreismeister
/1. 235 Credner, Kjell Jona 2006 HE VfL Altenstadt 4:45

2. /2. 455 Brandstätter, Lasse 2006 HE TV Rendel 4:45
3. /3. 374 Zorn, Lukas 2006 HE TSV Friedberg-Fauerbach 4:48
4. /8. 244 Kohler, Leopold 2006 HE VfL Altenstadt 5:13
5. /10. 453 Aston, Julius 2006 HE TV Rendel 5:22

1400m Cross                                     mU14

1. VfL Altenstadt 17:00
237 Frank, Lenny 2009 5:11
250 Molitor, Moritz 2009 5:54
256 Sommer, Paul 2008 5:55

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:41am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

2. TV Rendel 19:47
461 Hladjk, Ben 2009 5:57
459 Hartmann, Jan 2009 6:29
465 Keßler, Moritz 2009 7:21

1400m Cross                                     mU16

1. VfL Altenstadt 15:04
235 Credner, Kjell Jona 2006 4:45
243 Knaus, Jamie Lenn 2007 5:06
244 Kohler, Leopold 2006 5:13

2. TV Rendel 15:08
455 Brandstätter, Lasse 2006 4:45
468 Wörner, Luca 2007 5:01
453 Aston, Julius 2006 5:22

2800m Cross                                     Männer

1.  und Kreismeister
/1. 442 Kilian, Jonas 2001 HE Athletics Team Karben 8:55

2. /4. 462 Hudy, Louis 1998 HE TV Rendel 10:01
3. /7. 463 Jurek, Tom 2001 HE TV Rendel 11:49
4. /9. 464 Kanert, Florian 2001 HE TV Rendel 13:45

2800m Cross                                     Frauen

1. /5. 446 Müller, Lena 1998 HE TG Melbach 10:32
2. /8. 475 Lehmann, Justine 1999 HE TV Rendel 13:07

2800m Cross                                     Weibl. Jugend U20

1. /12. 273 Jurinic, Kaja 2002 HE VfL Altenstadt 15:27

2800m Cross                                     Männl. Jugend U18

1. /2. 238 Freder, Noel 2005 HE VfL Altenstadt 9:01
2. /3. 352 John, Marlon 2004 HE LG OVAG Friedberg-Fauerbach 9:53

2800m Cross                                     Weibl. Jugend U18

1. /6. 337 Scrivener, Natalie 2005 HE SV Fun-Ball Dortelweil 10:53

2800m Cross                                     Seniorinnen W40

1. /10. 314 Exeler, Martina 1977 HE LSC Bad Nauheim 14:02
2. /11. 470 Gerke, Kirstin 1975 HE TV Rendel 15:07

2800m Cross                                     Männer

1. TV Rendel 35:35
462 Hudy, Louis 1998 10:01
463 Jurek, Tom 2001 11:49
464 Kanert, Florian 2001 13:45

5600m Cross                                     Senioren M30

1. /1. 353 Wiener, Michael 1985 HE LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21:47

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.
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5. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2021 / 18:41am 13.11.2021 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

5600m Cross                                     Senioren M40

1. /2. 343 Schöpke, Gerhard 1972 HE TV Echzell 22:34

5600m Cross                                     Seniorinnen W40

1. /3. 268 Frank, Iveta 1981 HE VfL Altenstadt 30:47

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.


